
iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

------------------------------------
Třída MX2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  54 VITNER TOMÁŠ      89 ŘEVNÍČOV                  HONDA 250 4T     25 25    50

      2.  69 JATI   PETR       97 YETIMOTOSPORT/PLZ EŇ       KTM 125          22 20    42

      3. 333 DVO ŘÁK MARTIN     81 BROD                      KAWASAKI  250 4T  18 22    40

      4.  12 GÖRGES DAVID      95 ČIŽICE                    HONDA 250 4T     20 16    36

      5.   1 LANGER PETR       84 VEJPRNICE                 HONDA 250 4T     16 18    34

      6.  50 SLAVÍK JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE  KTM 150          15  0    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 17:18:05 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

-------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                   KAWASAKI         25 25    50

      2.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      87 AVZO MERKLÍN              KTM 450          22 20    42

      3. 242 BRADA       OP JOSEF       90 P ŘÍCHOVICE                KTM 350          18 18    3 6

      4. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      86 ŘEVNÍČOV                  YAMAHA 450       13 22    35

      5. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   77 ZDICE                     SUZUKI 450       20 12    32

      6. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    90 TOUŽIM                    KAWASAKI 450     16 16    32

      7. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                  SUZUKI 450       15 14    29

      8. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      87 NEBÍLOVY                  HONDA 450        12 15    27

      9.  51 CHVOJKA     OP PETR        84 ZDICE                     HONDA 450        14 13    27

     10. 108 ŽIŽKA       OP PETR        81 DOMAŽLIC E                 KTM 300          11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 17:18:16 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

------------------------------------------------ St art 13:59:59 
Třída MX2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  54 VITNER TOMÁŠ      89 ŘEVNÍČOV                  HONDA 250 4T      13  16:42.284              25

      2.  69 JATI   PETR       97 YETIMOTOSPORT/PLZ EŇ       KTM 125           13  16:54.303    :12.019  22

      3.  12 GÖRGES DAVID      95 ČIŽICE                    HONDA 250 4T      13  16:5 7.289    :15.005  20

      4. 333 DVO ŘÁK MARTIN     81 BROD                      KAWASAKI  250 4T   13  17:32.760    :50.476  18

      5.   1 LANGER PETR       84 VEJPRNICE                 HONDA 250 4T      11  17:07.288   -2  LAPS   16

      6.  50 SLAVÍK JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE  KTM 150            4  05:22.919   -9  LAPS  15

  Nestartovali:
          97 FARKAŠ PETR       91 BLUE SMOKE/KRCHLE BY       TM               

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  54  ... 46,693 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:14.757 st. č.:  333  v kole  2  rychlost:  48,156 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 13:59:59 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                   KAWASAKI          13  16:19.256             25

      2.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      87 AVZO MERKLÍN              KTM 450           13  16:21.240    :01.984  22

      3. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   77 ZDICE                     SUZUKI 450        13  16:23.153    :03.897  20

      4. 242 BRADA       OP JOSEF       90 P ŘÍCHOVICE                KTM 350           13  16:25 .367    :06.111  18

      5. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    90 TOUŽIM                    KAWASAKI 450      13  16:40.858    :21.602  16

      6. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                  SUZUKI 450        13  16:44.63 6    :25.380  15

      7.  51 CHVOJKA     OP PETR        84 ZDICE                     HONDA 450         13  17:00.712    :41.456  14

      8. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      86 ŘEVNÍČOV                  YAMAHA 450        13  17:01.037     :41.781  13

      9. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      87 NEBÍLOVY                  HONDA 450         13  17:23.950  01:04.694  12

     10. 108 ŽIŽKA       OP PETR        81 DOMAŽLIC E                 KTM 300            9  12:05.707   -4  LAPS  11

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 47,791 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.261 st. č.:  183  v kole  7  rychlost:  49,819 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:29:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 13:59:59 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    2 85 STRÁŽN Ý                   KAWASAKI          13  16:19.256              25

      2.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      2 87 AVZO MERKLÍN              KTM 450           13  16:21.240    :01.984  22

      3. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   2 77 ZDICE                     SUZUKI 450        13  16:23.153     :03.897  20

      4. 242 BRADA       OP JOSEF       2 90 P ŘÍCHOVICE                KTM 350           13  16:25 .367    :06.111  18

      5. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    2 90 TOUŽIM                     KAWASAKI 450      13  16:40.858     :21.602  16

      6.  54 VITNER         TOMÁŠ       1 89 ŘEVNÍČOV                  HONDA 250 4T      13  16:42.284     :23.028  15

      7. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    2 82 SÝKO ŘICE                  SUZUKI 450        13  16:44.63 6    :25.380  14

      8.  69 JATI           PETR        1 97 YETIMO TOSPORT/PLZEŇ       KTM 125           13  16:54.303    :35.047  13

      9.  12 GÖRGES         DAVID       1 95 ČIŽICE                    HONDA 250 4T      13  16:5 7.289    :38.033  12

     10.  51 CHVOJKA     OP PETR        2 84 ZDICE                     HONDA 450         13  17:00.712     :41.456  11

     11. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      2 86 ŘEVNÍČOV                  YAMAHA 450        13  17:01.037     :41.781  10

     12. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      2 87 NEBÍLOVY                  HONDA 450         13  17:23.950  01:04.694   9

     13. 333 DVO ŘÁK         MARTIN      1 81 BROD                      KAWASAKI 250 4T   13  17:32.760  01:13.504   8

     14.   1 LANGER         PETR        1 84 VEJPRN ICE                 HONDA 250 4T      11  17:07.288    -2  LAPS   7

     15. 108 ŽIŽKA       OP PETR        2 81 DOMAŽL ICE                 KTM 300            9  12:05.707    -4  LAPS   6

     16.  50 SLAVÍK         JIND ŘICH    1 95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE  KTM 150            4  05:22.919   -9  LAPS   5

  Nestartovali:
          97 FARKAŠ         PETR        1 91 BLUE S MOKE/KRCHLEBY       TM               

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 47,791 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.261 st. č.:  183  v kole  7  rychlost:  49,819 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ------ Start 13:59:59 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   1  12  50  54  69  97 333  22  51 108 148 155 18 3 242 401 494 772
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 401  22 183 772 148 242  54 333  51 155  50  1 2 494 108   1  69  //
  2. 401  22 183 772 148 242 333  54  51 494  50  1 2 108   1  69 155  //
  3. 401  22 183 772 148 242  54 333 494  51  12  5 0  69 108   1 155  //
  4. 401  22 183 772 148 242  54 333 494  51  12  5 0  69 108   1 155  //
  5. 401  22 183 772 242 148  54 333  51 494  12  6 9 108   1 155  //
  6. 401  22 183 242 148 772  54 333  51  12 494  6 9 108   1 155  //
  7. 401  22 183 242 772 148  54  51 333  12 494  6 9 108   1 155  //
  8. 401  22 183 242 148 772  54  51 333  12 494  6 9 108 155  //   1
  9. 401 183  22 242 772 148  54  51  12  69 494 33 3 155 108  //   1
 10. 401 183  22 242 772 148  54  51  12  69 494 15 5 333  //   1
 11. 401 183  22 242 148 772  54  51  12  69 155 49 4 333  //   1
 12. 183  22 401 242 148 772  54  12  69  51 155 49 4 333  //
 13. 183  22 401 242 148  54 772  69  12  51 155 49 4 333

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:29:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  1  LANGER PETR  12  GÖRGES DAVID  50  SLAVÍK JIND ŘICH  54  VITNER TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.461   01:33.461   1 01:30.776   01:30.776    1 01:30.212   01:30.212   1 01:27.385   01:27.38 5 
  2 02:52.292   01:18.831   2 02:48.510   01:17.734    2 02:48.052   01:17.840   2 02:43.614   01:16.22 9 
  3 04:11.726   01:19.434   3 04:04.812   01:16.302    3 04:05.825   01:17.773   3 03:59.290   01:15.67 6 
  4 05:30.554  >01:18.828<   4 05:21.947   01:17.135    4 05:22.919  >01:17.094<   4 05:14.421  >01:15.13 1<
  5 06:50.970   01:20.416   5 06:39.306   01:17.359    5 06:29.725   01:15.304 
  6 08:09.997   01:19.027   6 07:55.898   01:16.592    6 07:46.661   01:16.936 
  7 09:30.769   01:20.772   7 09:13.539   01:17.641    7 09:02.835   01:16.174 
  8 13:01.047   03:30.278   8 10:31.767   01:18.228    8 10:19.592   01:16.757 
  9 14:21.653   01:20.606   9 11:47.557   01:15.790    9 11:35.906   01:16.314 
 10 15:44.082   01:22.429  10 13:05.644   01:18.087   10 12:52.741   01:16.835 
 11 17:07.288   01:23.206  11 14:23.065   01:17.421   11 14:10.192   01:17.451 

 12 15:38.584  >01:15.519<  12 15:26.752   01:16.560 
 13 16:57.289   01:18.705  13 16:42.284   01:15.532 

 69  JATI PETR 333  DVO ŘÁK MARTIN  22  K ŘÍŽ        OP VERNER  51  CHVOJKA     OP PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:34.628   01:34.628   1 01:27.773   01:27.773    1 01:24.005   01:24.005   1 01:28.838   01:28.83 8 
  2 02:53.307   01:18.679   2 02:42.530  >01:14.757 <   2 02:37.142  >01:13.137<   2 02:46.240   01:17.40 2 
  3 04:09.106   01:15.799   3 04:03.160   01:20.630    3 03:51.534   01:14.392   3 04:04.340   01:18.10 0 
  4 05:26.197   01:17.091   4 05:18.565   01:15.405    4 05:05.447   01:13.913   4 05:21.467   01:17.12 7 
  5 06:43.442   01:17.245   5 06:35.619   01:17.054    5 06:18.678   01:13.231   5 06:38.429   01:16.96 2 
  6 07:59.778   01:16.336   6 07:51.555   01:15.936    6 07:32.987   01:14.309   6 07:55.112  >01:16.68 3<
  7 09:17.041   01:17.263   7 09:12.800   01:21.245    7 08:47.919   01:14.932   7 09:12.178   01:17.06 6 
  8 10:34.947   01:17.906   8 10:31.462   01:18.662    8 10:02.010   01:14.091   8 10:29.447   01:17.26 9 
  9 11:51.496   01:16.549   9 11:58.870   01:27.408    9 11:18.560   01:16.550   9 11:47.182   01:17.73 5 
 10 13:07.349   01:15.853  10 13:28.674   01:29.804   10 12:35.595   01:17.035  10 13:05.248   01:18.06 6 
 11 14:23.826   01:16.477  11 14:48.814   01:20.140   11 13:50.489   01:14.894  11 14:22.380   01:17.13 2 
 12 15:39.178   01:15.352  12 16:07.418   01:18.604   12 15:06.686   01:16.197  12 15:41.420   01:19.04 0 
 13 16:54.303  >01:15.125<  13 17:32.760   01:25.342   13 16:21.240   01:14.554  13 17:00.712   01:19.29 2 

108  ŽIŽKA       OP PETR 148  PASTOREK    OP LADISLA V 155  VITNER      OP ZDEN ĚK 183  KOLMAN      OP JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:32.846   01:32.846   1 01:26.391   01:26.391    1 01:29.392   01:29.392   1 01:24.677   01:24.67 7 
  2 02:50.693  >01:17.847<   2 02:41.806   01:15.415    2 03:23.169   01:53.777   2 02:37.901   01:13.22 4 
  3 04:09.957   01:19.264   3 03:56.824  >01:15.018 <   3 04:36.822  >01:13.653<   3 03:52.480   01:14.57 9 
  4 05:28.320   01:18.363   4 05:12.918   01:16.094    4 05:50.670   01:13.848   4 05:06.573   01:14.09 3 
  5 06:47.648   01:19.328   5 06:29.183   01:16.265    5 07:05.098   01:14.428   5 06:19.051   01:12.47 8 
  6 08:05.977   01:18.329   6 07:44.922   01:15.739    6 08:19.179   01:14.081   6 07:36.701   01:17.65 0 
  7 09:26.046   01:20.069   7 09:01.842   01:16.920    7 09:33.489   01:14.310   7 08:48.962  >01:12.26 1<
  8 10:45.645   01:19.599   8 10:17.688   01:15.846    8 10:47.665   01:14.176   8 10:02.612   01:13.65 0 
  9 12:05.707   01:20.062   9 11:34.898   01:17.210    9 12:02.349   01:14.684   9 11:18.173   01:15.56 1 

 10 12:50.898   01:16.000  10 13:16.537   01:14.188   10 12:32.110   01:13.937 
 11 14:06.140   01:15.242  11 14:32.240   01:15.703   11 13:47.037   01:14.927 
 12 15:23.807   01:17.667  12 15:46.349   01:14.109   12 15:03.266   01:16.229 
 13 16:40.858   01:17.051  13 17:01.037   01:14.688   13 16:19.256   01:15.990 

242  BRADA       OP JOSEF 401  MUŽÍK       OP VLADIS LAV494  ŠPELINA     OP OND ŘEJ 772  SEDLÁK      OP JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:26.959   01:26.959   1 01:21.670   01:21.670    1 01:31.342   01:31.342   1 01:25.956   01:25.95 6 
  2 02:42.232   01:15.273   2 02:34.322  >01:12.652 <   2 02:47.176  >01:15.834<   2 02:41.246   01:15.29 0 
  3 03:57.930   01:15.698   3 03:47.617   01:13.295    3 04:03.835   01:16.659   3 03:56.525  >01:15.27 9<
  4 05:13.682   01:15.752   4 05:00.919   01:13.302    4 05:20.941   01:17.106   4 05:12.570   01:16.04 5 
  5 06:28.738   01:15.056   5 06:14.269   01:13.350    5 06:39.019   01:18.078   5 06:28.251   01:15.68 1 
  6 07:44.476   01:15.738   6 07:28.888   01:14.619    6 07:57.231   01:18.212   6 07:45.379   01:17.12 8 
  7 08:58.928   01:14.452   7 08:42.003   01:13.115    7 09:15.997   01:18.766   7 09:01.200   01:15.82 1 
  8 10:12.745   01:13.817   8 09:55.400   01:13.397    8 10:34.486   01:18.489   8 10:18.075   01:16.87 5 
  9 11:26.333  >01:13.588<   9 11:08.351   01:12.951    9 11:55.784   01:21.298   9 11:34.481   01:16.40 6 
 10 12:40.725   01:14.392  10 12:21.868   01:13.517   10 13:16.288   01:20.504  10 12:50.679   01:16.19 8 
 11 13:55.305   01:14.580  11 13:36.666   01:14.798   11 14:40.329   01:24.041  11 14:08.990   01:18.31 1 
 12 15:10.296   01:14.991  12 15:07.209   01:30.543   12 16:02.836   01:22.507  12 15:25.921   01:16.93 1 
 13 16:25.367   01:15.071  13 16:23.153   01:15.944   13 17:23.950   01:21.114  13 16:44.636   01:18.71 5 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:29:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

------------------------------------------------ St art 16:58:00 
Třída MX2 (125) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  54 VITNER TOMÁŠ      89 ŘEVNÍČOV                  HONDA 250 4T      13  16:54.765              25

      2. 333 DVO ŘÁK MARTIN     81 BROD                      KAWASAKI  250 4T   13  16:55.890    :01.125  22

      3.  69 JATI   PETR       97 YETIMOTOSPORT/PLZ EŇ       KTM 125           13  17:01.689    :06.924  20

      4.   1 LANGER PETR       84 VEJPRNICE                 HONDA 250 4T      12  16:52.165   -1  LAP   18

      5.  12 GÖRGES DAVID      95 ČIŽICE                    HONDA 250 4T       5  06:4 3.890   -8  LAPS  16

  Nestartovali:
          50 SLAVÍK JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE  KTM 150          

          97 FARKAŠ PETR       91 BLUE SMOKE/KRCHLE BY       TM               

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  54  ... 46,119 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:15.191 st. č.:  54  v kole  13  rychlost:  47,878 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 17:17:07 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 16:58:00 
Třída MX1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                   KAWASAKI          13  16:18.650             25

      2. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      86 ŘEVNÍČOV                  YAMAHA 450        13  16:22.221     :03.571  22

      3.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      87 AVZO MERKLÍN              KTM 450           13  16:37.091    :18.441  20

      4. 242 BRADA       OP JOSEF       90 P ŘÍCHOVICE                KTM 350           13  16:37 .917    :19.267  18

      5. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    90 TOUŽIM                    KAWASAKI 450      13  16:53.225    :34.575  16

      6. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      87 NEBÍLOVY                  HONDA 450         13  17:05.212    :46.562  15

      7. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                  SUZUKI 450        13  17:18.31 9    :59.669  14

      8.  51 CHVOJKA     OP PETR        84 ZDICE                     HONDA 450          7  09:30.098   -6  LAPS  13

      9. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   77 ZDICE                     SUZUKI 450         1  03:20.829  -12  LAPS  12

  Nestartovali:
         108 ŽIŽKA       OP PETR        81 DOMAŽLIC E                 KTM 300          

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 47,821 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.629 st. č.:  183  v kole  8  rychlost:  49,567 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 17:17:16 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 16:58:00 
Třída MX 2 + MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    2 85 STRÁŽN Ý                   KAWASAKI          13  16:18.650              25

      2. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      2 86 ŘEVNÍČOV                  YAMAHA 450        13  16:22.221     :03.571  22

      3.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      2 87 AVZO MERKLÍN              KTM 450           13  16:37.091    :18.441  20

      4. 242 BRADA       OP JOSEF       2 90 P ŘÍCHOVICE                KTM 350           13  16:37 .917    :19.267  18

      5. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    2 90 TOUŽIM                     KAWASAKI 450      13  16:53.225     :34.575  16

      6.  54 VITNER         TOMÁŠ       1 89 ŘEVNÍČOV                  HONDA 250 4T      13  16:54.765     :36.115  15

      7. 333 DVO ŘÁK         MARTIN      1 81 BROD                      KAWASAKI 250 4T   13  16:55.890    :37.240  14

      8.  69 JATI           PETR        1 97 YETIMO TOSPORT/PLZEŇ       KTM 125           13  17:01.689    :43.039  13

      9. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      2 87 NEBÍLOVY                  HONDA 450         13  17:05.212    :46.562  12

     10. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    2 82 SÝKO ŘICE                  SUZUKI 450        13  17:18.31 9    :59.669  11

     11.   1 LANGER         PETR        1 84 VEJPRN ICE                 HONDA 250 4T      12  16:52.165    -1  LAP   10

     12.  51 CHVOJKA     OP PETR        2 84 ZDICE                     HONDA 450          7  09:30.098    -6  LAPS   9

     13.  12 GÖRGES         DAVID       1 95 ČIŽICE                    HONDA 250 4T       5  06:4 3.890   -8  LAPS   8

     14. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   2 77 ZDICE                     SUZUKI 450         1  03:20.829   -12  LAPS   7

  Nestartovali:
          50 SLAVÍK         JIND ŘICH    1 95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE  KTM 150          

          97 FARKAŠ         PETR        1 91 BLUE S MOKE/KRCHLEBY       TM               

         108 ŽIŽKA       OP PETR        2 81 DOMAŽL ICE                 KTM 300          

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 47,821 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.629 st. č.:  183  v kole  8  rychlost:  49,567 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 17:15:03 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ------ Start 16:58:00 
Třída MX 2 + MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   1  12  50  54  69  97 333  22  51 108 148 155 18 3 242 401 494 772
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 155 772 494  22 148 333 183 242  54  12  51   1  69  // 401
  2. 155 494 772  22 148 242 333 183  54  12  51  6 9   1  //
  3. 155 494  22 183 772 148 242  54 333  12  51  6 9   1  //
  4. 155 183 494  22 148 242 772  54 333  12  69  5 1   1  //
  5. 155 183  22 494 242 148 772  54 333  12  69  5 1   1  //
  6. 155 183  22 494 242 148 772  54 333  69  51   1  //
  7. 155 183  22 494 242 148 772  54 333  69  51   1  //
  8. 155 183  22 242 494 148 772  54 333  69   1  / /
  9. 155 183  22 242 148 494 772  54 333  69  //   1
 10. 183 155  22 242 148 494  54 333  69 772  //   1
 11. 183 155  22 242 148  54 494 333  69 772  //   1
 12. 183 155  22 242 148  54 333  69 494 772  //   1
 13. 183 155  22 242 148  54 333  69 494 772

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 17:15:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída MX 2 + MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  1  LANGER PETR  12  GÖRGES DAVID  54  VITNER TOMÁŠ  69  JATI PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:36.773   01:36.773   1 01:31.662   01:31.662    1 01:30.960   01:30.960   1 01:38.559   01:38.55 9 
  2 02:58.768  >01:21.995<   2 02:48.971  >01:17.309 <   2 02:47.607   01:16.647   2 02:55.655   01:17.09 6 
  3 04:20.862   01:22.094   3 04:08.620   01:19.649    3 04:04.112   01:16.505   3 04:12.106   01:16.45 1 
  4 05:43.302   01:22.440   4 05:26.271   01:17.651    4 05:22.338   01:18.226   4 05:29.070   01:16.96 4 
  5 07:05.752   01:22.450   5 06:43.890   01:17.619    5 06:38.419   01:16.081   5 06:46.064   01:16.99 4 
  6 08:29.496   01:23.744   6 07:57.080   01:18.661   6 08:03.227   01:17.163  
  7 09:53.929   01:24.433   7 09:13.574   01:16.494   7 09:18.615  >01:15.388 <
  8 11:17.729   01:23.800   8 10:30.054   01:16.480   8 10:34.829   01:16.214  
  9 12:42.769   01:25.040   9 11:47.069   01:17.015   9 11:51.525   01:16.696  
 10 14:05.484   01:22.715  10 13:05.356   01:18.287  10 13:09.610   01:18.085  
 11 15:28.794   01:23.310  11 14:23.035   01:17.679  11 14:26.801   01:17.191  
 12 16:52.165   01:23.371  12 15:39.574   01:16.539  12 15:43.681   01:16.880  

 13 16:54.765  >01:15.191<  13 17:01.689   01:18.008  

333  DVO ŘÁK MARTIN  22  K ŘÍŽ        OP VERNER  51  CHVOJKA     OP PETR 148  PAS TOREK    OP LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:29.345   01:29.345   1 01:28.288   01:28.288    1 01:33.660   01:33.660   1 01:28.781   01:28.78 1 
  2 02:45.971   01:16.626   2 02:44.155   01:15.867    2 02:52.389   01:18.729   2 02:44.917  >01:16.13 6<
  3 04:05.106   01:19.135   3 03:59.971   01:15.816    3 04:10.449  >01:18.060<   3 04:01.826   01:16.90 9 
  4 05:22.774   01:17.668   4 05:16.440   01:16.469    4 05:30.263   01:19.814   4 05:18.948   01:17.12 2 
  5 06:40.311   01:17.537   5 06:31.172  >01:14.732 <   5 06:48.781   01:18.518   5 06:36.673   01:17.72 5 
  6 07:57.864   01:17.553   6 07:46.423   01:15.251    6 08:07.712   01:18.931   6 07:53.931   01:17.25 8 
  7 09:14.279   01:16.415   7 09:02.980   01:16.557    7 09:30.098   01:22.386   7 09:10.764   01:16.83 3 
  8 10:30.977   01:16.698   8 10:18.622   01:15.642    8 10:27.833   01:17.069 
  9 11:47.981   01:17.004   9 11:34.322   01:15.700    9 11:44.782   01:16.949 
 10 13:05.969   01:17.988  10 12:50.136   01:15.814   10 13:01.769   01:16.987 
 11 14:24.401   01:18.432  11 14:06.361   01:16.225   11 14:19.294   01:17.525 
 12 15:40.047  >01:15.646<  12 15:21.753   01:15.392   12 15:36.388   01:17.094 
 13 16:55.890   01:15.843  13 16:37.091   01:15.338   13 16:53.225   01:16.837 

155  VITNER      OP ZDEN ĚK 183  KOLMAN      OP JAROSLAV 242  BRADA       OP JO SEF 401  MUŽÍK       OP VLADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:25.216   01:25.216   1 01:29.765   01:29.765    1 01:30.605   01:30.605   1 03:20.829   03:20.82 9 
  2 02:39.598   01:14.382   2 02:46.395   01:16.630    2 02:45.548   01:14.943 
  3 03:53.627   01:14.029   3 04:00.474   01:14.079    3 04:02.948   01:17.400 
  4 05:07.692   01:14.065   4 05:13.792   01:13.318    4 05:19.812   01:16.864 
  5 06:21.591   01:13.899   5 06:27.567   01:13.775    5 06:35.000   01:15.188 
  6 07:36.190   01:14.599   6 07:40.224   01:12.657    6 07:50.540   01:15.540 
  7 08:49.700   01:13.510   7 08:53.643   01:13.419    7 09:08.071   01:17.531 
  8 10:03.063  >01:13.363<   8 10:06.272  >01:12.629 <   8 10:22.706   01:14.635 
  9 11:18.078   01:15.015   9 11:19.029   01:12.757    9 11:37.173  >01:14.467<
 10 12:33.768   01:15.690  10 12:33.051   01:14.022   10 12:51.731   01:14.558 
 11 13:50.407   01:16.639  11 13:46.725   01:13.674   11 14:07.083   01:15.352 
 12 15:05.854   01:15.447  12 15:02.155   01:15.430   12 15:22.292   01:15.209 
 13 16:22.221   01:16.367  13 16:18.650   01:16.495   13 16:37.917   01:15.625 

494  ŠPELINA     OP OND ŘEJ 772  SEDLÁK      OP JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:26.574   01:26.574   1 01:26.000   01:26.000  
  2 02:41.984   01:15.410   2 02:43.638   01:17.638  
  3 03:57.141  >01:15.157<   3 04:01.542   01:17.904  
  4 05:14.141   01:17.000   4 05:20.660   01:19.118  
  5 06:32.132   01:17.991   5 06:37.585   01:16.925  
  6 07:49.480   01:17.348   6 07:55.977   01:18.392  
  7 09:07.444   01:17.964   7 09:12.835   01:16.858  
  8 10:26.559   01:19.115   8 10:29.287  >01:16.452 <
  9 11:45.558   01:18.999   9 11:46.344   01:17.057  
 10 13:04.757   01:19.199  10 13:18.447   01:32.103  
 11 14:23.977   01:19.220  11 14:37.110   01:18.663  
 12 15:45.619   01:21.642  12 15:55.947   01:18.837  
 13 17:05.212   01:19.593  13 17:18.319   01:22.372  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 17:16:08 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- - Start 10:51:49 
Třída MX2+OPEN / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   77 ZDICE                       SUZUKI 450     11  01:09.325  3               51,929 km/h

      2. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                     KAWASAKI       11  01:10.064  3     :00.739   51,382 km/h

      3.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      87 AVZO MERKLÍN                KTM 450         9  01:10.322  7    :00.997   5 1,193 km/h

      4.  69 JATI           PETR        97 YETIMOTO SPORT/PLZEŇ         KTM 125        11  01:10.595  5    :01.270    50,995 km/h

      5. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      86 ŘEVNÍČOV                    YAMAHA 450     11  01:11.411 10    :02.086   50,412 km/h

      6.  54 VITNER         TOMÁŠ       89 ŘEVNÍČOV                    HONDA 250 4T   10  01:11.963  9    :02.638   50,026 km/h

      7. 333 DVO ŘÁK         MARTIN      81 BROD                        KAWASAKI 250    9  01:12.009  4    :02.684   49, 994 km/h

      8. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      87 NEBÍLOVY                    HONDA 450       9  01:12.287  3    :02.962   49,801 km/h

      9.  12 GÖRGES         DAVID       95 ČIŽICE                      HONDA 250 4T    8  01:12 .506  6    :03.181   49,651 km/h

     10.  50 SLAVÍK         JIND ŘICH    95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE    KTM 150        10  01:12.514  6    :03.189   49,646 km/h

     11. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                    SUZUKI 450     11  01:12.866   6    :03.541   49,406 km/h

     12.  97 FARKAŠ         PETR        91 BLUE SMO KE/KRCHLEBY         TM             11  01:12.925  8     :03.600   49,366 km/h

     13. 242 BRADA       OP JOSEF       90 P ŘÍCHOVICE                  KTM 350         9  01:13. 291  6    :03.966   49,119 km/h

     14. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    90 TOUŽIM                      KAWASAKI 450   10  01:13.793  3     :04.468   48,785 km/h

     15.  51 CHVOJKA     OP PETR        84 ZDICE                       HONDA 450      11  01:15.336  2     :06.011   47,786 km/h

     16.   1 LANGER         PETR        84 VEJPRNIC E                   HONDA 250 4T    8  01:15.364  4     :06.039   47,768 km/h

     17. 108 ŽIŽKA       OP PETR        81 DOMAŽLIC E                   KTM 300         7  01:15.984  7     :06.659   47,378 km/h

Délka 1 kola: 1,00 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -----
Třída MX2+OPEN / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  1  LANGER PETR  12  GÖRGES DAVID  22  K ŘÍŽ        OP VERNER  50  SLAVÍK JIND ŘICH
0 01:38.521   <-- START 0 01:36.756   <-- START 0 01: 57.814   <-- START 0 01:32.935   <-- START

  1 03:00.543   01:22.022   1 03:45.781   02:09.025    1 03:25.381   01:27.567   1 02:47.667   01:14.73 2 
  2 04:17.368   01:16.825   2 04:58.602   01:12.821    2 04:37.261   01:11.880   2 04:02.530   01:14.86 3 
  3 05:34.285   01:16.917   3 07:30.085   02:31.483    3 05:49.409   01:12.148   3 05:21.861   01:19.33 1 
  4 06:49.649  >01:15.364<   4 08:43.003   01:12.918    4 07:20.735   01:31.326   4 06:35.491   01:13.63 0 
  5 08:06.446   01:16.797   5 12:01.548   03:18.545    5 08:32.299   01:11.564   5 07:56.407   01:20.91 6 
  6 11:04.596   02:58.150   6 13:14.054  >01:12.506 <   6 10:45.917   02:13.618   6 09:08.921  >01:12.51 4<
  7 12:42.858   01:38.262   7 15:28.250   02:14.196    7 11:56.239  >01:10.322<   7 11:26.415   02:17.49 4 
  8 14:03.199   01:20.341   8 16:41.849   01:13.599    8 13:27.352   01:31.113   8 12:39.353   01:12.93 8 

  9 14:47.754   01:20.402   9 15:33.835   02:54.482  
 10 16:55.544   01:21.709 

 51  CHVOJKA     OP PETR  54  VITNER TOMÁŠ  69  JATI PETR  97  FARKAŠ PETR
0 01:47.670   <-- START 0 01:45.657   <-- START 0 01: 53.374   <-- START 0 01:54.720   <-- START

  1 03:10.264   01:22.594   1 03:10.966   01:25.309    1 03:19.112   01:25.738   1 03:17.355   01:22.63 5 
  2 04:25.600  >01:15.336<   2 04:26.472   01:15.506    2 04:33.938   01:14.826   2 04:31.633   01:14.27 8 
  3 05:43.619   01:18.019   3 05:39.118   01:12.646    3 05:47.720   01:13.782   3 05:45.991   01:14.35 8 
  4 07:12.762   01:29.143   4 06:51.971   01:12.853    4 07:00.715   01:12.995   4 07:02.452   01:16.46 1 
  5 08:28.428   01:15.666   5 08:12.975   01:21.004    5 08:11.310  >01:10.595<   5 08:25.130   01:22.67 8 
  6 09:44.767   01:16.339   6 09:25.653   01:12.678    6 09:22.767   01:11.457   6 09:47.648   01:22.51 8 
  7 11:01.770   01:17.003   7 10:38.441   01:12.788    7 10:50.510   01:27.743   7 11:14.746   01:27.09 8 
  8 12:31.908   01:30.138   8 14:17.953   03:39.512    8 12:17.376   01:26.866   8 12:27.671  >01:12.92 5<
  9 13:48.310   01:16.402   9 15:29.916  >01:11.963 <   9 13:46.256   01:28.880   9 13:52.521   01:24.85 0 
 10 15:17.122   01:28.812  10 16:59.636   01:29.720   10 15:09.186   01:22.930  10 15:08.080   01:15.55 9 
 11 17:01.794   01:44.672  11 16:22.115   01:12.929  11 16:33.613   01:25.533  

108  ŽIŽKA       OP PETR 148  PASTOREK    OP LADISLA V 155  VITNER      OP ZDEN ĚK 183  KOLMAN      OP JAROSLAV
0 02:06.727   <-- START 0 01:58.688   <-- START 0 01: 42.856   <-- START 0 01:59.873   <-- START

  1 03:38.701   01:31.974   1 03:23.668   01:24.980    1 03:03.307   01:20.451   1 03:28.920   01:29.04 7 
  2 04:55.810   01:17.109   2 04:40.108   01:16.440    2 04:15.869   01:12.562   2 04:47.180   01:18.26 0 
  3 06:12.171   01:16.361   3 05:53.901  >01:13.793 <   3 05:51.102   01:35.233   3 05:57.244  >01:10.06 4<
  4 07:41.547   01:29.376   4 07:08.476   01:14.575    4 07:03.473   01:12.371   4 07:17.006   01:19.76 2 
  5 08:58.183   01:16.636   5 08:23.386   01:14.910    5 08:18.765   01:15.292   5 09:02.842   01:45.83 6 
  6 15:33.141   06:34.958   6 10:27.357   02:03.971    6 09:30.764   01:11.999   6 10:18.468   01:15.62 6 
  7 16:49.125  >01:15.984<   7 11:41.313   01:13.956    7 10:54.734   01:23.970   7 11:31.723   01:13.25 5 

  8 14:07.350   02:26.037   8 12:06.261   01:11.527    8 12:47.793   01:16.070 
  9 15:21.513   01:14.163   9 13:30.306   01:24.045    9 14:05.703   01:17.910 
 10 16:39.146   01:17.633  10 14:41.717  >01:11.411 <  10 15:22.467   01:16.764 

 11 16:56.197   02:14.480  11 16:37.748   01:15.281  

242  BRADA       OP JOSEF 333  DVO ŘÁK MARTIN 401  MUŽÍK       OP VLADISLAV494  ŠPELINA     OP OND ŘEJ
0 01:39.502   <-- START 0 02:04.860   <-- START 0 01: 49.342   <-- START 0 01:35.458   <-- START

  1 03:02.101   01:22.599   1 03:37.150   01:32.290    1 03:12.289   01:22.947   1 02:54.273   01:18.81 5 
  2 04:18.570   01:16.469   2 04:49.975   01:12.825    2 04:53.976   01:41.687   2 04:07.468   01:13.19 5 
  3 05:32.518   01:13.948   3 07:29.208   02:39.233    3 06:03.301  >01:09.325<   3 05:19.755  >01:12.28 7<
  4 06:46.383   01:13.865   4 08:41.217  >01:12.009 <   4 07:13.662   01:10.361   4 07:57.035   02:37.28 0 
  5 08:00.539   01:14.156   5 11:50.861   03:09.644    5 08:49.159   01:35.497   5 09:10.691   01:13.65 6 
  6 09:13.830  >01:13.291<   6 13:21.840   01:30.979    6 09:58.817   01:09.658   6 12:26.506   03:15.81 5 
  7 10:36.292   01:22.462   7 14:36.074   01:14.234    7 11:11.214   01:12.397   7 13:39.857   01:13.35 1 
  8 12:33.467   01:57.175   8 15:54.430   01:18.356    8 12:30.509   01:19.295   8 15:14.935   01:35.07 8 
  9 13:51.811   01:18.344   9 17:12.057   01:17.627    9 13:41.318   01:10.809   9 16:51.204   01:36.26 9 

 10 14:58.472   01:17.154 
 11 16:08.894   01:10.422 

772  SEDLÁK      OP JIND ŘICH
0 01:50.573   <-- START

  1 03:13.535   01:22.962 
  2 04:29.864   01:16.329 
  3 05:52.750   01:22.886 
  4 07:05.954   01:13.204 
  5 08:24.000   01:18.046 
  6 09:36.866  >01:12.866<
  7 10:57.706   01:20.840 
  8 12:19.557   01:21.851 
  9 13:44.780   01:25.223 
 10 15:37.156   01:52.376 
 11 17:24.281   01:47.125 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

------------------------------------------------ St art 10:51:49 
Třída MX2+OPEN * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------ 

      1. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   77 ZDICE                       SUZUKI 450    

      2. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                     KAWASAKI      

      3.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      87 AVZO MERKLÍN                KTM 450       

      4.  69 JATI           PETR        97 YETIMOTO SPORT/PLZEŇ         KTM 125       

      5. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      86 ŘEVNÍČOV                    YAMAHA 450    

      6.  54 VITNER         TOMÁŠ       89 ŘEVNÍČOV                    HONDA 250 4T  

      7. 333 DVO ŘÁK         MARTIN      81 BROD                        KAWASAKI 250  

      8. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      87 NEBÍLOVY                    HONDA 450     

      9.  12 GÖRGES         DAVID       95 ČIŽICE                      HONDA 250 4T  

     10.  50 SLAVÍK         JIND ŘICH    95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE    KTM 150       

     11. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                    SUZUKI 450    

     12.  97 FARKAŠ         PETR        91 BLUE SMO KE/KRCHLEBY         TM            

     13. 242 BRADA       OP JOSEF       90 P ŘÍCHOVICE                  KTM 350       

     14. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    90 TOUŽIM                      KAWASAKI 450  

     15.  51 CHVOJKA     OP PETR        84 ZDICE                       HONDA 450     

     16.   1 LANGER         PETR        84 VEJPRNIC E                   HONDA 250 4T  

     17. 108 ŽIŽKA       OP PETR        81 DOMAŽLIC E                   KTM 300       

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- - Start 9:08:59 
Třída MX2 (125) / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   77 ZDICE                       SUZUKI 450      5  01:10.714  5               50,909 km/h

      2. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      86 ŘEVNÍČOV                    YAMAHA 450      5  01:11.533  4    :00.819   50,326 km/h

      3.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      87 AVZO MERKLÍN                KTM 450         4  01:11.821  4    :01.107   5 0,125 km/h

      4.  97 FARKAŠ         PETR        91 BLUE SMO KE/KRCHLEBY         TM              5  01:11.909  2     :01.195   50,063 km/h

      5. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                     KAWASAKI        5  01:12.199  2     :01.485   49,862 km/h

      6.  54 VITNER         TOMÁŠ       89 ŘEVNÍČOV                    HONDA 250 4T    5  01:12.271  4    :01.557   49,813 km/h

      7.  12 GÖRGES         DAVID       95 ČIŽICE                      HONDA 250 4T    4  01:12 .400  2    :01.686   49,724 km/h

      8.  69 JATI           PETR        97 YETIMOTO SPORT/PLZEŇ         KTM 125         4  01:12.742  3    :02.028    49,490 km/h

      9. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    90 TOUŽIM                      KAWASAKI 450    5  01:13.502  1     :02.788   48,978 km/h

     10.  50 SLAVÍK         JIND ŘICH    95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE    KTM 150         4  01:13.655  1    :02.941   48,877 km/h

     11. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                    SUZUKI 450      5  01:14.832   3    :04.118   48,108 km/h

     12. 333 DVO ŘÁK         MARTIN      81 BROD                        KAWASAKI 250    4  01:15.573  3    :04.859   47, 636 km/h

     13. 108 ŽIŽKA       OP PETR        81 DOMAŽLIC E                   KTM 300         3  01:16.483  3     :05.769   47,069 km/h

     14.  51 CHVOJKA     OP PETR        84 ZDICE                       HONDA 450       4  01:16.621  4     :05.907   46,985 km/h

     15.   1 LANGER         PETR        84 VEJPRNIC E                   HONDA 250 4T    4  01:18.695  1     :07.981   45,746 km/h

     16. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      87 NEBÍLOVY                    HONDA 450       3  01:21.553  3    :10.839   44,143 km/h

  Nestartovali:
         242 BRADA       OP JOSEF       90 P ŘÍCHOVICE                  KTM 350       

Délka 1 kola: 1,00 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -----
Třída MX2 (125) / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  1  LANGER PETR  12  GÖRGES DAVID  22  K ŘÍŽ        OP VERNER  50  SLAVÍK JIND ŘICH
0 04:08.586   <-- START 0 03:49.042   <-- START 0 04: 22.771   <-- START 0 04:57.401   <-- START

  1 05:27.281  >01:18.695<   1 05:03.792   01:14.750    1 05:35.933   01:13.162   1 06:11.056  >01:13.65 5<
  2 06:49.379   01:22.098   2 06:16.192  >01:12.400 <   2 06:47.838   01:11.905   2 07:25.097   01:14.04 1 
  3 08:15.426   01:26.047   3 07:32.872   01:16.680    3 08:06.043   01:18.205   3 08:42.794   01:17.69 7 
  4 09:35.605   01:20.179   4 08:54.914   01:22.042    4 09:17.864  >01:11.821<   4 09:58.253   01:15.45 9 

 51  CHVOJKA     OP PETR  54  VITNER TOMÁŠ  69  JATI PETR  97  FARKAŠ PETR
0 04:26.690   <-- START 0 03:59.530   <-- START 0 04: 21.147   <-- START 0 04:05.944   <-- START

  1 05:43.787   01:17.097   1 05:11.882   01:12.352    1 05:35.119   01:13.972   1 05:20.180   01:14.23 6 
  2 07:03.336   01:19.549   2 06:24.729   01:12.847    2 06:53.960   01:18.841   2 06:32.089  >01:11.90 9<
  3 08:20.321   01:16.985   3 07:37.328   01:12.599    3 08:06.702  >01:12.742<   3 07:53.171   01:21.08 2 
  4 09:36.942  >01:16.621<   4 08:49.599  >01:12.271 <   4 09:26.864   01:20.162   4 09:10.497   01:17.32 6 

  5 10:05.539   01:15.940   5 10:31.394   01:20.897 

108  ŽIŽKA       OP PETR 148  PASTOREK    OP LADISLA V 155  VITNER      OP ZDEN ĚK 183  KOLMAN      OP JAROSLAV
0 04:11.618   <-- START 0 03:53.186   <-- START 0 03: 58.056   <-- START 0 04:09.515   <-- START

  1 05:33.824   01:22.206   1 05:06.688  >01:13.502 <   1 05:10.741   01:12.685   1 05:23.041   01:13.52 6 
  2 06:56.905   01:23.081   2 06:21.859   01:15.171    2 06:22.675   01:11.934   2 06:35.240  >01:12.19 9<
  3 08:13.388  >01:16.483<   3 07:36.904   01:15.045    3 07:35.771   01:13.096   3 07:59.853   01:24.61 3 

  4 08:52.643   01:15.739   4 08:47.304  >01:11.533 <   4 09:14.243   01:14.390 
  5 10:09.130   01:16.487   5 10:04.594   01:17.290    5 10:29.914   01:15.671 

333  DVO ŘÁK MARTIN 401  MUŽÍK       OP VLADISLAV494  ŠPELINA     OP OND ŘEJ 772  SEDLÁK      OP JIND ŘICH
0 04:32.095   <-- START 0 04:12.922   <-- START 0 05: 03.024   <-- START 0 04:05.022   <-- START

  1 05:48.407   01:16.312   1 05:25.220   01:12.298    1 06:26.270   01:23.246   1 05:21.388   01:16.36 6 
  2 07:08.840   01:20.433   2 06:36.547   01:11.327    2 07:48.168   01:21.898   2 06:40.827   01:19.43 9 
  3 08:24.413  >01:15.573<   3 07:50.779   01:14.232    3 09:09.721  >01:21.553<   3 07:55.659  >01:14.83 2<
  4 09:56.402   01:31.989   4 09:07.874   01:17.095    4 09:11.366   01:15.707 

  5 10:18.588  >01:10.714<   5 10:27.306   01:15.940 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
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--------------------------------------------------- -
Třída MX2 (125) * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.   1 LANGER PETR       84 VEJPRNICE                   HONDA 250 4T  

      2.  12 GÖRGES DAVID      95 ČIŽICE                      HONDA 250 4T  

      3.  50 SLAVÍK JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE    KTM 150       

      4.  54 VITNER TOMÁŠ      89 ŘEVNÍČOV                    HONDA 250 4T  

      5.  69 JATI   PETR       97 YETIMOTOSPORT/PLZ EŇ         KTM 125       

      6.  97 FARKAŠ PETR       91 BLUE SMOKE/KRCHLE BY         TM            

      7. 333 DVO ŘÁK MARTIN     81 BROD                        KAWASA KI 250  

**** Po čet startujících : 7 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:29:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída MX1 (OPEN) * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      87 AVZO MERKLÍN                KTM 450       

      2.  51 CHVOJKA     OP PETR        84 ZDICE                       HONDA 450     

      3. 108 ŽIŽKA       OP PETR        81 DOMAŽLIC E                   KTM 300       

      4. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    90 TOUŽIM                      KAWASAKI 450  

      5. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      86 ŘEVNÍČOV                    YAMAHA 450    

      6. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                     KAWASAKI      

      7. 242 BRADA       OP JOSEF       90 P ŘÍCHOVICE                  KTM 350       

      8. 401 MUŽÍK       OP VLADISLAV   77 ZDICE                       SUZUKI 450    

      9. 494 ŠPELINA     OP OND ŘEJ      87 NEBÍLOVY                    HONDA 450     

     10. 772 SEDLÁK      OP JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                    SUZUKI 450    

**** Po čet startujících : 10 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:29:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


